平成 27 年 5 月 13 日

各    位
会 社 名     日産車体株式会社
代表者名     代表取締役社長 渡辺 義章
（コード番号    7222）
問合せ先責任者  執行役員    牛込 正明
（TEL．  0463－ 21 － 8001 ）
当社の親会社   日産自動車株式会社
（コード番号    7201）

平成 27 年 3 月期 業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 5 月 12 日公表の「平成 26 年 3 月期決算短信」において開示した平成 27 年 3月期業績予想と
実績に差異が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 27 年 3月期 連結業績予想との差異（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

455,000
百万円

8,500
百万円

8,300
百万円

13,800
  円 銭

93.29

実 績 値（Ｂ） 475,367 10,333 11,084 15,639 105.72

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 20,367 1,833 2,784 1,839

増 減 率            （％） 4.5 21.6 33.5 13.3

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 26 年 3月期)

474,239 10,162 10,020 6,701 45.30

(差異の理由)

  平成27年3月期の連結業績は、「パトロール」の売上台数が増加したこと、当社湘南工場第１地区の

撤去費用戻入益を営業外収益に計上したことなどにより、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益

ともに前回予想を上回りました。

以上